
 
Verksamhetsberättelse för Karlstad Bridgeklubb  
Verksamhetsåret 1 juli 2021--30 juni 2022 

Styrelse fr o m september 2021 

Ordförande  Tina Elfstedt 
Vice ordförande  Brittmarie Strömberg 
Kassör  Kenneth Hallgren  
Sekreterare  Berith Abrahamsson  
Ledamot Jan Skoog 
Ledamot Inger Mörk 

Övriga Klubbfunktioner 

Revisorer  Ninni Grönkvist och Karin Gynnemo 
Valberedning  Mikael Johansson och Bosse Larsson 
Tävlingskommitté Mikael Johansson, Torbjörn Askernäs och Katarina Midskog 
 

Nybörjarkurs 
 
Lärare Kenneth Hallgren,  Mikael Johansson och Jan Skoog 

 

Fortsättningskurs 

Lärare Jonas Dåverstrand och Torbjörn Askernäs 

 

Möten 

Styrelsen har haft 12 styrelsemöten. 
 
Spel 

På grund av pandemin hade vi ingen live-verksamhet under juli och augusti. 
Måndagen den 6 september hade vi ett ”Öppningsparty där vi bjöd på Tacogratäng 
och fika. 
 
Måndagar 
Deltagarantalet har varierat mellan fem och åtta bord. 

Torsdagar 
Dagbridgen har mestadels varit tre bord. 
Vissa torsdagar har vi bjudit på fika. 
 
Lagserien har bestått av sex lag. 

 
Tävlingar 
Två lördagar; 4 och 18 september anordnade vi spel i Allsvenskan, div 3. 
Den 4 september var det fem bord och den 18 september var det tio bord. 
Den 18 september lånade vi grannens lokal för att kunna hålla avstånd mellan borden. 
Det fungerade mycket bra.  
Vi båda tillfällena sålde vi hemlagad lunch som var populärt bland både spelarna och personalen. 
Vi var ganska mycket personal vid dessa tävlingar för att hålla en bra service och för att det skulle 



flyta på bra. 
Som TL hade vi Sofia Ryman från Stockholm. 

27 november hade vi en Rallytävling där 17 par deltog.  

I december hade vi en jultävling (med prisutdelning) som sträckte sig över tre måndagar  

I januari anordnade vi en ”Tjejtävling” där (på grund av pandemin) endast tjejer från vår klubb fick 
komma. Det var åtta par som deltog och det var mycket uppskattat. 

KBK har haft lag i Superettan, div 3 och div 4.  
Ett lag flyttades upp från div 4 till div 3 
Ett lag flyttades ner från Superettan till div 2 

Ekonomi 

Resultat och balansredovisning presenteras på årsmötet. Dokumenten finns på webbsidan. 
Ekonomin är god. 

Kurser 

I september hade vi två repetitionskurser. 
Under både höstterminen och vårterminen genomförde vi en nybörjarkurs och en fortsättningskurs. 
I december hade vi två lördagskurser. Den ena hade 17 deltagare och den andra 11 deltagare. 

BBO 

Under juli hade BBO-personalen ledigt, men i augusti startade vi upp igen efter sommaruppehållet. 
Karlstads BBO är mycket uppskattat. Vi har ett bra kundunderlag med både stamkunder och ständigt 
nya spelare som vill vara med och spela. Det är få spelare från VDB. De flesta kommer från andra 
klubbar runtom i Sverige. 

Tisdagen den 8 mars hade vi vår 100:e BBO-tävling och det firade vi med att dela ut 12 prispengar. 
Dagen till ära slog vi nytt rekord med 154 spelare (77 par). Det var alldeles extra kul att vara 
tävlingsledare denna dag. 

Placeringar 

SM Par Open 11:a Mikael Johansson och Kenneth Hallgren 
DM Lag Open  2:a Lag Zingo 
DM Par Mixed 1:a Hannu Oikarainen och Seija Kärkkäinen 
DM Par Veteran 1:a Roger Elovsson och Ard Kant (Arvika)  
DM Individuellt Inställt 
DM Par Dam 1:a Ninni Grönkvist och Irene Eriksson 
 2:a Ylva och Berith Abrahamsson 
Lagspelet Karlstadserien 1:a Lag Zingo 

Nybörjarträffen 1:a Mikael Malmqvist och Svein Opstad 
LBC Cup 16:e Anders Tollman 
 43:e Jan Larsson 
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Brittmarie Strömberg Jan Skoog  Inger Mörk 


